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A prebid meeting was held Tuesday 7/16/2019 at the State of Maine East Campus Steam Plant.  The following contractor were present:
Rick Shannon, Blake
Travis Wheeler ,
Mechanical Services
Ron Bonnell, Warren Mechanical
Jud Cleveland MB Mechanical
Nolan Meunier, Electrical System of ME
Chuck Greenlaw, Port City Mechanical
Bruce Damon, Damon Mechanical.
During the Prebid meeting the following question were raised:
1.  Can the stack penetration be moved to another location?
Answer:  It is the State’s preference to retain the current location for the stack.
2. Can the order of new Boilers No. 2 and No. 3 be switched to allow for more room to removed existing Boiler No. 1?
Answer: Yes Boiler Nos. 2 and 3 locations can be switched.
3. Does the existing breeching from existing Boiler No.1 need to be replaced in Phase I.
Answer:  No, leave the offset breeching in place and tie-in to new stack during Phase I, so that Boiler 1 can be used until new Boiler No. 3, (Switched to 300 BHP Boiler) is up and running.  At that point Boiler No. 1 can be decommissioned and removed. 
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